
 

2021年 9月 21日 

株式会社アートネイチャー 

 

お客様各位 

 

「レディース横浜サロン」、「レディースベイサイド横浜西口サロン」 

店舗統合のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長年お引き立て頂きました「レディースベイサイド横浜西口サロン」は、来る 2021年 10月 8日より、

近隣の「レディース横浜サロン」と統合し、新たに場所を移してリニューアルオープンすることとなりました。 

お客様により一層充実したサービスをご提供できるよう努めて参りますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

●新「レディース横浜サロン」移転リニューアルオープン日 

2021年 10月 8日（金） 

 

●住所： 

神奈川県横浜市西区北幸 1-6-1 横浜ファーストビル 11F 

 

 

 

※現「レディース横浜サロン」、「レディースベイサイド横浜西口サロン」での通常営業は 10 月 4 日（月）まで

となります。 


